Pouso Alegre, 27 de Abril de 2017.

Ofício Nº  187 / 2017

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício  nº 139/17, efetuamos a devolução do Projeto de Lei nº 853/17 que autoriza o Poder Executivo a doar imóvel, para os fins que especifica, receber imóvel e dá outras providências.

Atenciosamente,

	Adriano da Farmácia

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Tadeu Simões
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG